

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2654,100-dni-wojewody.html>

19.05.2024, 21:15

Strona znajduje się w archiwum.

## 100 dni wojewody

Podczas konferencji prasowej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba podsumowała dziś 100 dni sprawowania urzędu.

### **Podczas konferencji prasowej w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba podsumowała dziś 100 dni sprawowania urzędu.**

Na spotkaniu rozmawiano o najważniejszych wydarzeniach, które miały miejsce od momentu objęcia stanowiska przez wojewodę Bożentynę Pałkę-Korubę 29 listopada 2007 roku. Wojewoda mówiła również o wszystkich inicjatywach jakie podjęła w ciągu ostatnich 3 miesięcy. Pierwszą z nich była II edycja konkursu „Świętokrzyska Potrawa Świąteczna”, której finał odbył się 8 grudnia. Kolejną inicjatywą podjętą przez wojewodę było skonstruowanie ankiet skierowanych do mieszkańców województwa, za pośrednictwem których każdy może wyrazić swoje oczekiwania wobec wojewody oraz przedstawić swoje potrzeby. Dotychczas podsumowano dokumenty z 26 gmin z regionu. - *Z analizy wynika, że mieszkańcy województwa za najważniejsze sprawy dla regionu uważają budowę i remonty dróg, sprawne pozyskiwanie środków unijnych oraz poprawę bezpieczeństwa. Pełnej analizy ankiet dokonamy po otrzymaniu dokumentów ze wszystkich gmin, to bardzo cenne wskazówki dotyczące prowadzenia działań w województwie* - podkreśliła wojewoda.

Obok wielu codziennych spraw związanych z funkcjonowaniem administracji rządowej w Świętokrzyskim wojewoda aktywnie włączyła się w obronę upraw buraka cukrowego w województwie oraz w koncentrację działań, wraz z pozostałymi wojewodami z tzw. „ściany wschodniej”, w zakresie programu operacyjnego dla Polski wschodniej.

W ciągu 100 dni sprawowania urzędu wojewoda Bożentyna Pałka Koruba rozpoczęła również kilka inicjatyw społecznych jak m.in. akcja „Przedszkolak” skierowana do najmłodszych mieszkańców regionu i mająca na celu edukowanie z zakresu bezpieczeństwa, używania numeru alarmowego 112 oraz wychowywania w duchu patriotycznym. Kolejną inicjatywą jest III edycja akcji „Zawsze widoczny, zawsze bezpieczny”, poprzez którą wojewoda promuje bezpieczeństwo na drodze wśród najmłodszych, ale też starszych mieszkańców województwa. W ostatnim czasie wojewoda bardzo aktywnie promuje akcje profilaktyczną raka piersi i szyjki macicy „Kochaj życie”. Podczas wielu spotkań jakie zorganizowano podczas tzw. „Różowego tygodnia” wojewoda wraz ze specjalistami z ŚCO oraz Świętokrzyskiego Oddziału NFZ namawiała wszystkie kobiety do wykonania profilaktycznych badań cytologicznych i mammografii. Akcja będzie trwać cały rok.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

